
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B639 Län-fnr: E-18-2005 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Fredrik Larsson

Klostergården 590 76 VretaKloster 2005-10-13
Jbr-omr: 12B D Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-23 335 NS 27-3 (Axan) 90

Sådatum : 2005-04-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-09 Ariane S 1,2 l, MCPA 1,2 l,
2005-06-05 1.2 Ariane S
2005-06-09 Harmony 1 tbl
2005-06-23 Comet 0,3, Proline 0,6
2005-06-23 Sumialfa 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Strå- Blad- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- bryt- fläck- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd ning sjuka ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %
08-20 08-20 07-21 08-20 07-14 08-20

Sortblandning Obehandlat 7870 100 100 1,7 14,8 693 11,5 63,5 50 88 25 40 10
LP Pasadena (SSd) EU Obehandlat 7330 100 93 1,5 14,5 681 11,8 63,3 70 78 20 43 0
Sej Otira (SW) EU Obehandlat 7040 100 89 1,6 14,2 670 11,7 63,3 40 80 45 55 5
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Obehandlat 7770 100 99 1,1 14,3 672 10,8 63,4 75 80 25 48 0
LP Orthega (SSd) Obehandlat 7640 100 97 1,3 14,3 705 12,8 61,9 20 85 15 23 5
Bre Barke (PL) EU Obehandlat 7140 100 91 1,5 14,8 716 12,1 63,6 65 78 35 53 5
SW Maaren, 2546 EU Obehandlat 7620 100 97 1,4 14,5 693 11,4 64,5 75 85 35 43 0
Sej Power (SW) EU Obehandlat 6930 100 88 1,3 14,6 696 12,0 63,4 40 78 25 40 5
Sej Sebastian (SW) EU Obehandlat 8710 100 111 1,4 14,9 713 10,8 64,9 80 78 15 23 0
Sej Simba (SW) EU Obehandlat 8470 100 108 1,7 14,7 703 10,9 64,4 50 75 15 33 10
Br 7571-H33 (Pl) EU Obehandlat 7770 100 99 1,8 14,7 659 11,6 63,2 55 80 40 33 0
Sej Christina (SW) EU Obehandlat 8830 100 112 1,8 14,8 696 11,0 63,9 95 83 5 38 0
SW Immer, 2518 Obehandlat 7950 100 101 0,7 14,6 692 11,8 64,4 65 80 15 23 10
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU Obehandlat 8340 100 106 1,5 14,8 694 10,5 64,0 90 75 15 35 5
SW Makof, 2615 Obehandlat 7610 100 97 1,4 14,6 710 11,9 63,6 70 80 25 28 0
Hadm Frieda, 18635-98 (SW) Obehandlat 8030 100 102 1,2 14,5 723 11,8 63,5 35 88 20 30 0
Sec Global (SW) EU Obehandlat 7400 100 94 1,1 14,3 704 12,2 63,5 25 80 15 25 5
SW Gustav, 2871 Obehandlat 9160 100 116 1,6 14,5 710 11,5 63,5 90 75 10 35 0
Sej Isabella (SW) EU Obehandlat 8030 100 102 1,7 15,2 692 11,0 64,1 45 83 20 30 5
Br Isotta (Pl) EU Obehandlat 7470 100 95 1,2 14,6 672 11,4 63,7 50 88 35 40 15
LP 1036.05.00 (SW) EU Obehandlat 8690 100 110 1,5 14,5 675 10,7 63,8 40 80 15 30 10
NFC 401-05 (SW) EU Obehandlat 8450 100 107 1,3 14,4 730 11,0 64,5 90 80 5 43 0
NS Annabell (SSd) Obehandlat 8100 100 103 1,7 14,7 685 11,1 63,2 65 85 25 33 5
NS Bolina, 1898 (SSd) Obehandlat 8290 100 105 1,4 14,7 710 12,4 63,3 55 78 15 45 0
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) Obehandlat 7220 100 92 1,1 14,1 663 11,0 63,5 35 80 50 35 5
Mon Class, 183830 (SSd) EU Obehandlat 7580 100 96 1,2 14,6 719 11,7 64,1 70 83 25 50 5
NS Justina (SSd) EU Obehandlat 7800 100 99 2,0 14,5 696 11,8 63,7 35 90 20 33 0
Ni Henley (SSd) EU Obehandlat 7710 100 98 1,7 14,6 655 11,3 63,6 55 83 15 55 0
LP Mauritia (SSd) EU Obehandlat 7860 100 100 1,5 15,7 717 11,7 63,2 90 85 15 33 0
Ack 99314/71 (SSd) EU Obehandlat 7600 100 97 1,4 14,4 694 11,0 64,5 50 80 35 38 5
Sortblandning Behandlat 8520 108 100 0,7 15,3 720 49,1 11,5 63,7 40 85 10 5 5

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B639 Län-fnr: E-18-2005 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Fredrik Larsson

Klostergården 590 76 VretaKloster 2005-10-13
Jbr-omr: 12B D Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-23 335 NS 27-3 (Axan) 90

Sådatum : 2005-04-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-09 Ariane S 1,2 l, MCPA 1,2 l,
2005-06-05 1.2 Ariane S
2005-06-09 Harmony 1 tbl
2005-06-23 Comet 0,3, Proline 0,6
2005-06-23 Sumialfa 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Strå- Blad- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- bryt- fläck- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd ning sjuka ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %
08-20 08-20 07-21 08-20 07-14 08-20

LP Pasadena (SSd) EU Behandlat 8490 116 100 1,4 14,8 707 45,3 11,9 63,4 35 88 15 8 0
Sej Otira (SW) EU Behandlat 8810 125 103 1,9 14,5 702 50,7 11,8 63,4 50 85 15 8 0
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Behandlat 8900 115 104 0,7 15,0 713 45,1 11,5 63,3 35 80 5 8 0
LP Orthega (SSd) Behandlat 8450 111 99 1,2 16,1 714 50,2 12,8 61,9 35 88 10 8 0
Bre Barke (PL) EU Behandlat 8210 115 96 0,8 15,5 735 49,1 11,8 64,0 80 85 5 10 0
SW Maaren, 2546 EU Behandlat 9180 120 108 1,7 14,7 731 49,1 11,3 64,6 65 83 10 8 5
Sej Power (SW) EU Behandlat 8160 118 96 1,8 15,6 719 48,5 11,8 63,4 25 83 10 13 0
Sej Sebastian (SW) EU Behandlat 8780 101 103 0,9 18,3 721 47,7 11,8 64,2 60 78 10 5 0
Sej Simba (SW) EU Behandlat 9520 112 112 1,1 15,5 728 53,6 11,0 64,3 65 78 10 10 10
Br 7571-H33 (Pl) EU Behandlat 8780 113 103 0,4 15,4 684 48,2 11,2 63,6 45 83 15 5 0
Sej Christina (SW) EU Behandlat 9910 112 116 1,8 16,7 723 47,3 11,2 64,1 95 80 0 5 0
SW Immer, 2518 Behandlat 8430 106 99 2,0 15,0 716 48,5 12,5 63,6 45 80 15 5 10
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU Behandlat 9050 108 106 0,5 16,1 707 51,1 11,0 64,1 75 78 0 8 0
SW Makof, 2615 Behandlat 9050 119 106 0,6 14,6 730 48,6 12,3 63,1 65 80 5 8 0
Hadm Frieda, 18635-98 (SW) Behandlat 8640 108 101 0,6 14,8 733 46,8 12,1 63,5 35 88 10 5 0
Sec Global (SW) EU Behandlat 8360 113 98 2,2 15,4 731 46,0 11,9 63,7 35 85 10 8 0
SW Gustav, 2871 Behandlat 10300 113 121 0,8 16,6 722 48,7 11,9 63,1 75 80 0 3 0
Sej Isabella (SW) EU Behandlat 7730 96 91 1,3 17,1 715 48,1 11,6 64,0 50 83 5 8 0
Br Isotta (Pl) EU Behandlat 8330 112 98 0,8 14,7 703 52,8 11,8 63,7 35 93 520 8 5
LP 1036.05.00 (SW) EU Behandlat 9190 106 108 0,9 14,1 694 52,3 11,3 63,7 30 88 10 5 0
NFC 401-05 (SW) EU Behandlat 9490 112 111 1,5 14,7 751 51,7 11,6 64,3 95 83 10 10 0
NS Annabell (SSd) Behandlat 8830 109 104 1,0 15,4 701 45,3 12,0 63,3 50 88 20 8 0
NS Bolina, 1898 (SSd) Behandlat 9060 109 106 1,4 15,4 724 48,2 11,8 63,7 65 80 10 8 0
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) Behandlat 8860 123 104 0,9 15,3 692 45,1 11,1 63,5 45 85 5 8 0
Mon Class, 183830 (SSd) EU Behandlat 9480 125 111 1,5 15,1 745 52,9 11,5 64,6 60 83 10 10 0
NS Justina (SSd) EU Behandlat 9480 122 111 0,9 15,5 714 48,9 12,2 62,8 30 93 5 5 0
Ni Henley (SSd) EU Behandlat 9060 118 106 0,9 15,0 691 49,1 11,5 64,1 55 88 10 10 0
LP Mauritia (SSd) EU Behandlat 9030 115 106 0,6 18,5 730 49,6 12,1 63,4 100 85 5 5 0
Ack 99314/71 (SSd) EU Behandlat 9200 121 108 0,7 14,7 719 51,2 11,0 64,5 60 80 5 13 0
Sortblandning <09801> 8200 100 1,2 15,1 707 49,1 11,5 63,6 45 86 18 23 8
LP Pasadena (SSd) EU <09901> 7910 97 1,4 14,6 694 45,3 11,8 63,3 53 83 18 25 0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B639 Län-fnr: E-18-2005 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Fredrik Larsson

Klostergården 590 76 VretaKloster 2005-10-13
Jbr-omr: 12B D Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-23 335 NS 27-3 (Axan) 90

Sådatum : 2005-04-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-09 Ariane S 1,2 l, MCPA 1,2 l,
2005-06-05 1.2 Ariane S
2005-06-09 Harmony 1 tbl
2005-06-23 Comet 0,3, Proline 0,6
2005-06-23 Sumialfa 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Strå- Blad- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- bryt- fläck- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd ning sjuka ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %
08-20 08-20 07-21 08-20 07-14 08-20

Sej Otira (SW) EU <09814> 7930 97 1,7 14,4 686 50,7 11,8 63,4 45 83 30 31 3
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU <09865> 8330 102 0,9 14,7 693 45,1 11,1 63,3 55 80 15 28 0
LP Orthega (SSd) <09610> 8040 98 1,2 15,2 710 50,2 12,8 61,9 28 86 13 15 3
Bre Barke (PL) EU <09622> 7670 94 1,1 15,1 726 49,1 11,9 63,8 73 81 20 31 3
SW Maaren, 2546 EU <20324> 8400 102 1,5 14,6 712 49,1 11,3 64,6 70 84 23 25 3
Sej Power (SW) EU <20321> 7540 92 1,5 15,1 707 48,5 11,9 63,4 33 80 18 26 3
Sej Sebastian (SW) EU <20220> 8750 107 1,2 16,6 717 47,7 11,3 64,5 70 78 13 14 0
Sej Simba (SW) EU <20322> 9000 110 1,4 15,1 716 53,6 11,0 64,4 58 76 13 21 10
Br 7571-H33 (Pl) EU <20523> 8270 101 1,1 15,0 671 48,2 11,4 63,4 50 81 28 19 0
Sej Christina (SW) EU <20518> 9370 114 1,8 15,7 710 47,3 11,1 64,0 95 81 3 21 0
SW Immer, 2518 <20132> 8190 100 1,4 14,8 704 48,5 12,1 64,0 55 80 15 14 10
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU <20327> 8690 106 1,0 15,4 701 51,1 10,8 64,0 83 76 8 21 3
SW Makof, 2615 <20203> 8330 102 1,0 14,6 720 48,6 12,1 63,3 68 80 15 18 0
Hadm Frieda, 18635-98 (SW) <20308> 8330 102 0,9 14,6 728 46,8 11,9 63,5 35 88 15 18 0
Sec Global (SW) EU <20430> 7880 96 1,6 14,9 718 46,0 12,0 63,6 30 83 13 16 3
SW Gustav, 2871 <20306> 9730 119 1,2 15,5 716 48,7 11,7 63,3 83 78 5 19 0
Sej Isabella (SW) EU <20514> 7880 96 1,5 16,1 704 48,1 11,3 64,0 48 83 13 19 3
Br Isotta (Pl) EU <20521> 7900 96 1,0 14,7 687 52,8 11,6 63,7 43 90 278 24 10
LP 1036.05.00 (SW) EU <20519> 8940 109 1,2 14,3 685 52,3 11,0 63,8 35 84 13 18 5
NFC 401-05 (SW) EU <20431> 8970 109 1,4 14,6 741 51,7 11,3 64,4 93 81 8 26 0
NS Annabell (SSd) <09747> 8470 103 1,3 15,0 693 45,3 11,6 63,2 58 86 23 20 3
NS Bolina, 1898 (SSd) <20130> 8680 106 1,4 15,0 717 48,2 12,1 63,5 60 79 13 26 0
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) <20313> 8040 98 1,0 14,7 678 45,1 11,1 63,5 40 83 28 21 3
Mon Class, 183830 (SSd) EU <20222> 8530 104 1,4 14,9 732 52,9 11,6 64,3 65 83 18 30 3
NS Justina (SSd) EU <20328> 8640 105 1,5 15,0 705 48,9 12,0 63,3 33 91 13 19 0
Ni Henley (SSd) EU <20524> 8390 102 1,3 14,8 673 49,1 11,4 63,8 55 85 13 33 0
LP Mauritia (SSd) EU <20417> 8450 103 1,0 17,1 723 49,6 11,9 63,3 95 85 10 19 0
Ack 99314/71 (SSd) EU <20525> 8400 102 1,0 14,5 707 51,2 11,0 64,5 55 80 20 25 3

 Obehandlat 7880 100 1,4 14,6 695 11,5 63,7 59 81 23 37 4
 Behandlat 8910 113 1,1 15,5 717 49,0 11,7 63,7 55 84 26 7 1

ANM:
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Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
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Jbr-omr: 12B D Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-23 335 NS 27-3 (Axan) 90

Sådatum : 2005-04-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-09 Ariane S 1,2 l, MCPA 1,2 l,
2005-06-05 1.2 Ariane S
2005-06-09 Harmony 1 tbl
2005-06-23 Comet 0,3, Proline 0,6
2005-06-23 Sumialfa 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Strå- Blad- Ax-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- bryt- fläck- bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd ning sjuka ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %
08-20 08-20 07-21 08-20 07-14 08-20

-X- 8390
CV% 3,9
OBS 120
PROB F1 .0001
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .0125
LSD F1 140
LSD F2 480
LSD F1*F2 680

ANM:


